

Årsredovisning för
Karlaplan Entreprenad AB

556992-2205

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maurizio Russo
Styrelseledamot

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlaplan Entreprenad AB, 556992-2205, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver allt inom byggverksamhet såsom nybyggnation, ombyggnation, renoveringar, rivningar samt verkar som konsult inom dessa områden.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	12 440 836	1 252 073	955 794	1 385 612
Resultat efter finansiella poster	166 536	290 646	-209 359	696 462
Soliditet %	44,5	62	72	78

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt under 2025 jämfört med 2024. Tillväxten förklaras främst av ett kraftigt ökat kundintag och ett större antal genomförda projekt inom byggtreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	450 323	272 448
Balanseras i ny räkning		272 448	-272 448
Årets resultat			52 044
Belopp vid årets utgång	50 000	722 771	52 044

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	722 771
Årets resultat	52 044
Summa	774 815
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	774 815
Summa	774 815

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 440 836	1 252 073
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 440 836	1 252 073
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 024 657	-620 259
Övriga externa kostnader		-2 488 650	-88 366
Personalkostnader	2	-3 757 453	-247 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 000	-4 000
Summa rörelsekostnader		-12 274 760	-959 988
Rörelseresultat		166 076	292 085
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 519	3 848
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 059	-5 287
Summa finansiella poster		460	-1 439
Resultat efter finansiella poster		166 536	290 646
Resultat före skatt		166 536	290 646
Skatter			
Skatt på årets resultat		-114 492	-18 198
Årets resultat		52 044	272 448

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 000	16 000
Summa materiella anläggningstillgångar		12 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		12 000	16 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 446 656	572 092
Övriga fordringar		147 604	14 266
Summa kortfristiga fordringar		1 594 260	586 358
Kassa och bank			
Kassa och bank		246 850	652 175
Summa kassa och bank		246 850	652 175
Summa omsättningstillgångar		1 841 110	1 238 533
SUMMA TILLGÅNGAR		1 853 110	1 254 533

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		722 771	450 323
Årets resultat		52 044	272 448
Summa fritt eget kapital		774 815	722 771
Summa eget kapital		824 815	772 771
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		351 216	215 790
Skatteskulder		60 811	18 198
Övriga skulder		443 058	411
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 210	247 363
Summa kortfristiga skulder		1 028 295	481 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 853 110	1 254 533

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-4 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
Utgående avskrivningar	-8 000	-4 000
Redovisat värde	12 000	16 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-16

Stockholm

Maurizio Russo
Maurizio Russo
Styrelseledamot

2026-02-16

Datum